
Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování úklidových

služeb - region Severní Morava

č. 2022/05428 ze dne 19. 7. 2022

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:� ¤ Ing. Jiřím Valečkem, manažerem útvaru správa majetku
a
Ing. Miroslavem Štěpánem, zástupcem ředitele ¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXX¤

¤

dále jen „ Objednatel “ ¤ ¤ ¤

a�

ZENOVA services s.r.o. ¤ ¤

se sídlem:

IČO: ¤

Vinohradská 3217/167, Strašnice, 100 00 Praha 10

25051865 ¤

¤

DIČ: ¤ CZ25051865¤ ¤

zastoupena:� ¤ Tomášem Zemanem, jednatelem¤ ¤

zapsána v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 91593 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX ¤ ¤

dále jako „ Poskytovatel “ ¤

XXXXXXXXXXXXXX¤ ¤

dále jednotlivě jako „Smluvní strana“, nebo společně jako „Smluvní strany“ uzavírají tento dodatek č. 1

(dále jen „ Dodatek “) ke smlouvě o poskytování úklidových služeb – region Severní Morava č.
2022/05428 ze dne 19. 7. 2022 (dále jen „ Smlouva “).

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování úklidových služeb – region Severní Morava č.
2022/05428 ze dne 19. 7. 2022

Strana [|1 ](celkem [|3 ])



Preambule

Účelem Dodatku je úprava závazků plynoucích ze Smlouvy ve smyslu ustanovení odst. 5.6 Smlouvy a
§ 100 odst. 1 ve spojení s 222 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „ ZZVZ “).

Účelem Dodatku je změna obsahu Smlouvy z důvodu změn nařízení vlády č. 567/2006 Sb., o minimální

mzdě, o nejnižších úrovních zaručené mzdy, o vymezení ztíženého pracovního prostředí a o výši

příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředí, ve znění pozdějších předpisů (dále také
jako „nařízení vlády o minimální mzdě“) prostřednictvím kterých došlo k navýšení základní sazby

minimální mzdy o více než 5 %.

1.� Změna Smlouvy

1.1� V souladu s odst. 5.6 Smlouvy a postupem dle přílohy č. 10 Smlouvy dochází k zrušení přílohy
č. 3 a 4 Smlouvy a jejich nahrazení novým zněním, které tvoří přílohu č.1 a 2 tohoto Dodatku.

2.� Závěrečná ustanovení Dodatku

2.1� Ostatní ujednání S mlouvy se nemění.

2.2� Je-li Dodatek je vyhotoven v listinné podobě, je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností
originálu, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) stejnopisu. Pokud je Dodatek
vyhotoven v elektronické podobě, obě Smluvní strany obdrží elektronický originál opatřený
elektronickými podpisy obou Smluvních stran, včetně časového razítka dle příslušných právních
předpisů .

2.3� Smluvní strany berou na vědomí, že S mlouva včetně Dodatku bude uveřejněna v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Dle dohody S mluvních stran zajistí
odeslání S mlouvy a Dodatku správci registru smluv Objednatel . Objednatel je oprávněn před
odesláním smlouvy a Dodatku správci registru smluv ve smlouvě a Dodatku znečitelnit
informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle zákona o registru smluv.

2.4� Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv .

2.5� Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující příloh y:

Příloha č. 1 – „Příloha 3 Speciální práce“

Příloha č. 2 – „Příloha 4 Soupis objektů“

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování úklidových služeb – region Severní Morava č.
2022/05428 ze dne 19. 7. 2022

Strana [|2 ](celkem [|3 ])



NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Dodatku souhlasí, rozumí mu a zavazují se k
jeho plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen podle jejich
svobodné a vážné vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze ¤ V Praze ¤

¤

______________________________________¤ _____________________________________¤ ¤

Ing. Jiří Valečko
manažer útvaru správa majetku
Česká pošta, s.p.
¤

Tomáš Zeman
jednatel
ZENOVA services s.r.o.
¤

¤

V Praze ¤

¤ ¤

___________________________________

Ing. Miroslav Štěpán
zástupce ředitele
Česká pošta, s.p.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování úklidových služeb – region Severní Morava č.
2022/05428 ze dne 19. 7. 2022

Strana [|3 ](celkem [|3 ])


